
进口贝宁腰果进口清关资料和清关流程

产品名称 进口贝宁腰果进口清关资料和清关流程

公司名称 广州天睿报关报检有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 广州市黄埔区港湾68号2108、2109房（注册地址
）

联系电话  15989286961

产品详情

进口腰果、扁桃仁【又称：巴旦木】、开心果、榛子、核桃、夏威夷果（又称：马卡达姆坚果、澳洲坚
果）、松子、栗子（板栗）、花生、杏仁（苦杏仁、甜杏仁）、无花果、葡萄干报关清关均可代理报关
和海运运输

目前进口腰果的准入国家有：巴西、贝宁、多哥。加纳、柬埔寨、科特迪瓦、马达加斯加、马里、美国
、缅甸、尼日利亚、泰国、坦桑尼亚、印度、印度尼西亚、越南

 

一、进口腰果等坚果需提供以下报关资料：

1、原产地证

2、卫生证或者植检证之一

3、生产日期&保质期证明

4、标签彩色照片和翻译件

5、如果是木托盘，木托盘需要有IPPC标识

6、Invoice



7、Packing List

 

二、腰果进口报关清关流程

1.签订贸易合同

2.国外备货

3.订舱装货

4.报关出具国外资料

5.国内做好收货人备案

6.到港清关

7.缴税查验

8.放行送货

9.出卫生证

10.销售 
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